EcoBIM 综合服务平台

赞助协议

甲方：

联系人：                          联系方式：

乙方： 上海 EcoBIM 培训中心

联系人：                          联系方式：

一、EcoBIM 综合服务平台是一个 NPO非盈利的交流平台,旨在为行业建立

更和谐的环境，其中，Eco 突出可持续发展，BIM 突出信息化发展，平台通

过 O2O 的思路组织论坛，沙龙，学术交流观摩等活动,让平台的参与者与建

设者享受平台带来的福利。

二、本着诚实信用、互利互惠、共同发展的原则，并经过友好协商一致。

甲乙双方就乙方的 EcoBIM 综合服务平台（http://www.ecobim.org/）网站建

设”所能提供的服务选项如下：

乙方能为甲方提供的内容清单如下（以选中项为准）：

□ 【公司 LOGO 链接】甲方在赞助期内享有在 EcoBIM 综合服务平台

首页赞助商 LOGO 一个，LOGO 可带有甲方公司的网站链接（1000 元/年）。

□ 【新闻推广】甲方在赞助期内享有在 EcoBIM 综合服务平台行业资

讯板块发布由甲方新闻并加精/置顶的权益（200 元/条/周）。

□ 【专家库推荐】甲方专家可以成为 EcoBIM 综合服务平台专家组成

员，并在网站主页上显示专家简介（1500 元/年）。

□ 【论文刊物】EcoBIM 平台电子期刊杂志刊登甲方文章（200 元/篇）。

□ 【项目案例】在平台推荐甲方提供的相关项目案例，每个项目案例

发表时间为 1 年，允许项目图片打上甲方公司 logo，项目案例涉及的内容

须在乙方网站主营范围内，经乙方审核通过方可发表。（1000元/年）。

赞助时间及费用（包年可以享受以上服务各 1 项，如有增加单独核算）：

□ 3500元/1 年      □ 6000元/2 年     □ 8000 元/3年

三、甲方一次性付清相关费用，EcoBIM 综合服务平台将提供甲方在行

业资讯板块免费刊登文章三篇并加精/置顶其中一篇，为期一周。

付款方式：现金，转账，京东金融，支付宝等

甲方赞助乙方的费用为      元人民币（大写：                   ）

付款联系人：Gavin

手机：15800681730

附则：

1、保密措施：甲乙双方不得将此合同进行拍照上传，非正常情况下不

得转给他人查看、双方应保守协议条款的秘密。

2、在执行过程中，如果双方有因不可预测的因素导致在双方之间可能

产生的一切争议和纠纷由双方协商解决。

3、本协议一式两份，各执一份，经双方签字盖章后生效。

甲方：

签字/盖章

乙方：       上海 EcoBIM 培训中心

签字/盖章

             年  月  日